
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ  

ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 07.05.2019     №69 

 

 

 

Об отмене постановления №37 от 26.09.2012 «Об 

утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Заключение договоров аренды, договоров 

безвозмездного пользования, договоров 

доверительного управления имуществом, иных 

договоров, предусматривающих переход прав 

владения и (или) пользования в отношении 

муниципального имущества, не закрепленного на 

праве хозяйственного ведения или оперативного 

управления» 

 
 
 
 С целью проведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим 

законодательством  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановления №37 от 26.09.2012 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров аренды, 

договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления 

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) 

пользования в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве 

хозяйственного ведения или оперативного управления» 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Лужская правда» на официальном сайте 

Администрации Володарского сельского поселения в сети Интернет. 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации:     Н.В.Банникова 

 


